:to palatinus Saxoiiie et eoiues Hassie liotum volo esse Universität! in ('risto tidelium tarn

modemorum quam futurorum, abbatem Ludewicura virum venerabileni zelo pietatis ad

honorem dei et ecclcsic Homburgensi, cui presidet, ad consolacionem emisse tres mansos

et dimidium in villa, que dicitur Kckcrslcuben, contra Henricum meum ministerialem de

Gebesa, cui vendicioni ego Ilermannus et amore dotandaruin ecelesiarum et rogatu ipsius

x> Ilenrici inci ministerialis de Gebesa annui vel pocius approbavi. Igitnr, ut omne discidiuni,

quod possit exhine tarn nostris quam futuris temporibus exoriri, dirueretur, et ego et

«.II. UlPb. MI, I, ». 50
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Henricus mens ministerialis de Gebesa cum universis heredibiis suis ecelesie Homburgensi

in honorc dei et sancti Cristophori eonseerate- quieta pacc posaidendos ipso« mansos,

quitquit nobis in eis iuris fiiit, abrenuiiciando contulimus. Ut autem inconvulsa et rata

pertuaneat hec possessio, per paginani presenteni cain institui corroborari et sigilli nostri

impressione communiri coram festibns subscriptis, quorum primus est comes Elegems 5

advoeatus eeclcsie. Tbeodericus burgkgravius ürlaiminde. Lutolftus de Bcrlstedtc. Yol-

radus de Krauel. Kcbardiis') scriptor et capellanus. Egbardus de (intern. Bcrtlious de

Scblotbeym et rilii eins (Juntberus dapifer et Koncmundus. Henricus inarscbalcus.

Beringerus de Meidiiigen. («ottefredns de Dutelewben. Oonradt de Nunbeilingen. Her-

mamius de Thonna. Otto de Tbuiigisbrucketi et alii quam plures libere condicionis et 10

ministeriales. Data autem sunt hee anno dominice incaruaciunis Mri.xxxx!, indictione

nona, regnantc Itomanoruiu imperatore Henrico Frederiei iniperatoris filio; feliciter amen.

570.

König Hrinrich VI. brxlütigt die Urkunde Kai/nv Friedrich* I. von IL'7-— 11ÖS Februar ..' (vergl..

Stumpf j~»JG), wodurch die firttfwhafi Onacenna dem Herzogtum Sc/ncnbrn einrerleibt jntrde. — U>

Markgraf Albrecht. Hagnau, 1192 Febr. 15.

0,il,.: Mohr, G»l. <i,pl. IJ-J!). Sumpf 47:15.

.Im«..- tinjrn ilif eimjerih-iie l rluiule »iifl nm ISohmtc mvl Stumpf linlrnlrn erholten icmtlrn. IC* *(kei>J tich

livchxteii* um InierpttUilümen wirr Korruptionen zu tunuMu. treleke <tro Hauptinhalt unherükrt la»seu. Vef/I. Fieler,

Hat. Foriehunge» ZW 7 uwl \f,J,v a. O. A'itrhtrag S. \'.

Huius rei testes sunt. Ounradus Maguntine sedis archiepiscopiiB. Otto

Babenbergensis episcopua. HermanntiH Monastericnsis episcopus. Henricus Argentinenais